
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

      19 сентября  2012 г.                  с. Осиновка                   № 58 

 
Об утверждении цен на твердое топливо на территории Осиновского сельского 

поселения 

 

В соответствии с постановлением департамента по тарифам Приморского края 

от 27.06.2012 г. №30/8 «Об утверждении цен на твердое топливо (уголь), 

реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам 

собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иными 

специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях 

удовлетворения потребностей граждан в жилье, на территориях муниципальных 

образований Приморского края» 

 

  Постановляю: 

 

1. Утвердить цену на твердое топливо для Осиновского сельского поселения 

в размере 917,2 рублей за одну тонну. 

2. Администрации Осиновского сельского поселения заключить 

предварительный договор с ИП Решетник О.Г. на поставку твердого топлива 

(угля) для удовлетворения потребностей граждан поселения. 

 

 

 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                                        Л.А.Жихарев  

 

 

 

 

 


